PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAÇUÍ-ES
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 039/2024
“REPUBLICADO”

ID CidadES/TCE-ES: 2024.027E0700001.01.0019

O Município de Guaçuí-ES, por meio de seus Pregoeiros, torna público para conhecimento dos interessados, de

acordo com as disposições da Lei 14.133/21 e demais legislações correlatas a SUSPENSÃO do referido Pregão,

em  atendimento  a  determinação  do  Ministério  Público  do  Estado  do  Espírito  Santo  sob  nº  5002535-

15.2024.8.08.0020, agendado para o dia 16/12/2024, às 09h, visando a contratação de Instituição Financeira

para  centralizar  e  processar  os  créditos  referentes  ao pagamento  dos  vencimentos,  salários,  proventos,

aposentadorias, pensões e similares e outras verbas existentes dos servidores da Prefeitura Municipal de

Guaçuí, do IPMG - Instituo de Previdência do Município de Guaçuí e SAAE - Serviço Autônomo de Água e

Esgoto,  solicitado  pela  Secretaria  Municipal  de  Gestão  Administrativa  e  Recursos  Humanos.  Maiores

informações poderão ser obtidas por meio do site  oficial  –  www.guacui.es.gov.br ou com a Comissão

Permanente de Licitação no horário de 08h as 11h e das 13h às 17h ou pelo telefone (28) 3553-4938, de

segunda a sexta–feira.

Guaçuí-ES, 16 de dezembro de 2024.

__________________________
Barbara Araújo Gomes Machado

PREGOEIRA – PMG

Praça João Acacinho – Centro - Guaçuí-ES – Tel.: (28) 3553-4938
E-mail: licitacaopmg@gmail.com – CEP. 29560-000

 CNPJ. 27.174.135/0001-20

mailto:licitacaopmg@gmail.com

		2024-12-16T08:51:05-0300